
Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování           …. 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

 
    

Výzva  
k podání nabídky na spln ění veřejné zakázky 

  
evidenční číslo zadavatele: 25 - 2019 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.muvrchlabi.cz/   
adresa zakázky na profilu zadavatele: https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_221.html 
 
Město Vrchlabí,  
Sídlo:  543 01 Vrchlabí, Zámek čp.1,  
IČ:  00278475, 
DIČ: CZ00278475 
zastoupené starostou města ing. Janem Sobotkou  
 
jako ve řejný zadavatel  vyzývá tímto  k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem: 
 

„Skatepark Vrchlabí“ 
 

Ve smyslu ust. § 31 zák.č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů,  se pro toto řízení zákon o zadávání veřejných zakázek nepoužije , a to 
s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 tohoto zákona.   

 
1. Druh a p ředmět veřejné zakázky :  

Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce   
Předmět veřejné zakázky:     realizace monolitického betonového skateparku 
 
 Rozsah prací je podrobně určen: 

projektovou dokumentací pro provádění stavby „Výstavba skateparku Vrchlabí“  zpracovanou 
Mystic constructions, spol. s.r.o., Luboš Kocourek, Kukaňova 2238/7, Chomutov 43003, IČ: 
04439970 

 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „výkaz 
výměr“)   

 
2. Doba a místo pln ění veřejné zakázky :  

Předpokládaný termín plnění:     

předpokládaný termín zahájení díla:  květen  2020 
            termín ukončení díla:    nejpozd ěji do 14.8.2020  
Uchazeč ve smlouvě o dílo doplní   termín zahájení díla a termín ukončení díla tak, aby  
realizace díla  trvala maximálně 12 týdnů a dílo bylo dokončeno nejpozději do 14.srpna 2020. 
Vzhledem ke klimatickým podmínkám oblasti Vrchlabí  je nutné počítat s možnosti zahájit 
stavbu až po odtátí sněhu a vyschnutí  území staveniště ( cca druhá polovina dubna ) 
 
 

Místem plnění je p.p.č. 631/11 k.ú. Vrchlabí   
 

3. Poskytnutí zadávací dokumentace :  

Zadávací a projektová dokumentace v elektronické podobě je volně dostupná na profilu 
zadavatele: 
 

https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_221.html 
 



 2 

 
Na téže adrese budou k dispozici i dodatečné informace poskytované zadavatelem. 

 
 

4. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky :   

            Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  4.000.000,-- Kč bez DPH. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídek : 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně ve 
lhůtě pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 9.12.2019   do 10 00 hod.    

    Místo pro podání nabídek:  - poštou na adresu zadavatele 
             - osobně na podatelně zadavatele  

Kontaktní osoba:      p. Břešťovská Bohumila, odbor rozvoje města a ÚP 
    tel. 499 405 332 
   mail: brestovskabohumila@muvrchlabi.cz 
 

Nabídku uchazeč předloží v  listinné podobě v uzavřené obálce označené “návrh na uzavření 
smlouvy - neotvírat”, s uvedením názvu „ Skatepark Vrchlabí “ a s uvedením obchodního 
názvu a adresy uchazeče. 
 

Sdělení o výsledku zadání veřejné zakázky zadavatel oznámí všem uchazečům 
prostřednictvím profilu zadavatele. 

     
6) Požadavky na kvalifikaci uchaze če :  

6.1. Uchazeč musí být oprávněn k podnikání  v oboru  odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky. 
Uchazeč je povinen doložit splnění kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání včetně výpisu z obchodního rejstříku pokud je  zapsán. 
Doklady opravňující k podnikání a výpis z obchodního rejstříku budou předloženy  
v prosté kopii.  
 
6.2. Dalším předpokladem pro plnění veřejné zakázky je uvedení výčtu:  

1. Seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamn ějších  z těchto prací, a to 
minimálně tří stavebních prací  - monolitický betonový skatepark  ( nikoliv dodávka 
mobiliáře, konstrukčních nebo prefabrikovaných prvků) minimálně v objemu 
3.000.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou stavbu. Seznam  bude obsahovat 
nejméně tyto údaje: 
– přesné označení (název) zakázky, předmět zakázky (plnění) a její rozsah, cenu, 

název objednatele včetně kontaktní osoby a spojení na ni (telefonické a e-mailové), 
termín provádění (zahájení a ukončení) zakázky, foto dokončeného díla. 

2. Uchazeč doloží osvědčení objednatelů (musí obsahovat kromě ceny, doby, místa 
prováděných stavebních prací a potvrzení objednatele o řádném plnění zakázky, údaj o 
tom, že zakázka byla provedena řádně a odborně a na osvědčení musí být uvedena 
kontaktní osoba objednatele)   

3. Zadavatel si vyhrazuje, že předmět veřejné zakázky nebude plněn prostřednictvím 
poddodavatele.   
 

Zadavatel si před podpisem smlouvy může vyžádat originály dokumentů prokazujících 
kvalifikaci. Jejich nepředložení se považuje za neposkytnutí součinnosti před podpisem 
smlouvy a je důvodem pro uzavření smlouvy s dalším uchazečem v pořadí. 



 3 

   
7) Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny : 

Zadavatel požaduje uvedení maximální ceny za kompletní a řádné provedení díla. 
Konstrukce ceny bude obsahovat všechny práce potřebné k zajištění plnění díla. 

 
Nabídka musí obsahovat:  

1. Vyplněný „Titulní list nabídky“ 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v bodě 6) Výzvy. 
3. Oceněný výkaz výměr (v písemné a elektronické podobě na CD) 
4. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy č. 2019/25  (v písemné a elektronické 

podobě). 
 
8) Další podmínky sout ěže: 

– Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 
– Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěže změnit, upřesnit nebo doplnit   

podmínky soutěže, popřípadě zadávací řízení zrušit. 
–  Prohlídka místa se nezajišťuje, místo stavby  je veřejně přístupné 
–  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude doručováno prostřednictvím profilu 

zadavatele: https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_221.html 
 

9) Zadávací dokumentace obsahuje: 
1. Výzva k podání nabídky 
2. Titulní list zakázky 
3. Projektovou dokumentací pro provádění stavby „Výstavba skateparku Vrchlabí“  
zpracovanou Mystic constructions, spol. s.r.o., Luboš Kocourek, Kukaňova 2238/7, 
Chomutov 43003, IČ: 04439970 
4. Výkaz výměr 
5. Návrh smlouvy o dílo č. 2019/25 
              

10. Zpracování osobních údaj ů  

Podáním nabídky dává dodavatel souhlas se zpracováním osobních údajů obsažených 
v nabídce v rozsahu nezbytném pro evidenci této veřejné zakázky.  
 
 
Ve Vrchlabí dne  25.11.2019 
 
 
 
                      
       
       ……………………………….. 
               Ing. Jan Sobotka v.r. 
                                                                      starosta města Vrchlabí 


